[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

__31 мая  2006г__                        г.Лермонтов                                    №_80___

О внесении  изменений   в   решение Совета города Лермонтова

от 30 декабря 2005года №22 «О бюджете города Лермонтова на 2006 год»

          В соответствии со статьёй 232 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьёй 11 решения Совета города от 30 декабря 2005 года №22 «О бюджете города Лермонтова на 2006 год» Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие  дополнения в решение Совета города от 30 декабря  2005 года №22 «О бюджете города Лермонтова на 2006 год» :

1.1. Дополнить приложение 8,утвержденное  решением Совета города от 30 декабря 2005 г №22,строкой следующего содержания:

	Код

адми-

нист-

ратора
	Код бюджетной                классификации РФ

	Наименование администратора

	   1
	                        2
	                           3

	601

	ИНН 2629001066,КПП262901001

Администрация города Лермонтова

	30302040040000180
	Прочие безвозмездные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления городских округов

2

    1.2.  Исключить из приложения 9, утвержденного решением Совета города от 30 декабря 2005 г №22, наименования прочих получателей бюджетных средств:
- Территориальный (межрайонный) отдел №11 управления Роснедвижимости  по Ставропольскому краю.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам  и экономической политике (Циос А.В.)

Глава города Лермонтова                                                     Д.В.Чайка